
 

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA
PROVINCIA DI CAMPOBASSO

 
 

DECRETO
DEL COMMISSARIO LIQUIDATORE

 
N 78 del 21-03-2024

 
OGGETTO: FORNITURA MATERIALE IGIENICO /SANITARIO - AFFIDAMENTO ALLA DITTA MYO S.R.L- P. I.
03222970406 - CIG: B0DB736CA0.

Decreto n. 78 del 21-03-2024 1/4



 IL COMMISSARIO LIQUIDATORE
 

nella persona dell’avv. Nicola Travaglini, nominato con delibera di Giunta Regionale n 443 del
30/12/2023;
 
- PREMESSO:
- CHE si rende necessario procedere all’acquisto di materiale igienico /sanitario per il
funzionamento degli uffici dell’Ente;
- CHE sulla base della premessa sopra indicata in data 12/03/2024 è stato richiesto il
preventivo per la fornitura di:
n.10 taniche da lt.5 detergente mani;
n. 20 confezioni carta igienica professional  classic 130 jumbo;
n. 10 confezioni asciugamani  2 veli piegati a Z;
alle ditte:
- GBR ROSSETTO S.p.A  con Sede in RUBANO(PD) c f 00304720287;
-  MYO S.r.L con sede in TORRIANA (RN) c. f. 03222970406;
- ECO LASER INFORMATICA  SRL con sede in ROMA  c.f. 04427081007;
sulla piattaforma telematica di e-procurement TRASPARE utilizzata da questo Iacp e che ha
assunto valenza di albo fornitori ;
che nei tempi previsti è pervenuta l’offerta  delle ditte :

1)    GBR ROSSETTO  per  689,75 + I.V.A AL 22%
2)    MYO S.R.L per € 986,00 + I.V.A AL 22%
3)    ECO LASER INFORMATICA non pervenuta nei tempi previsti.

- CHE da attenta valutazione dei preventivi è emerso che il preventivo fornito da Myo S.r.l
risulta più vantaggioso in quanto la merce fornita rispecchia quanto richiesto per qualità e
quantità e, pertanto, si ritiene opportuno affidare alla ditta MYO S.r.l c. f. 03222970406 con
sede in Torriana (RN) la fornitura del materiale igienico sanitario, come da preventivo, per
l’importo di  € 986,00 + I.v.a al 22%;
- DATO ATTO che è stato acquisito il CIG B0DB736CA0  tramite la piattaforma Traspare;
- VISTI:
- il D.Lgs. 23/06/2011 n.118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi e ss.mm.ii”;
- il Bilancio di previsione pluriennale dello IACP di Campobasso per il triennio 2024/2026,
approvato con Decreto n  429 del 28/12/2023;
- la regolarità contributiva della ditta Myo S.r.l come DURC rilasciato dall’Inps prot.
n.42107992 scadenza 21/05/2024;
- CON il visto  attestante la copertura finanziaria 
 

D E C R E T A
 

-       Le premesse costituiscono parte integrante del presente atto.
 
-      

Di affidare ai sensi dell’art.50,comma1,lett b)del decreto legislativo 31 marzo 2023,n. 36,
alla ditta MYO Srl con sede legale in via Santarcangiolese 6 -47030 Torriana (RN) c. f.
03222970406 la fornitura del materiale igienico/sanitario richiesto per l’importo di € 986,00
oltre l’Iva (importo complessivo € 1.202,92).
 
-       Di dare atto che  il contratto è tracciato con il CIG: B0DB736CA0.
 
-      Di impegnare la spesa complessiva di € 1.202,92 (comprensivo di IVA) sullo
stanziamento di spesa di cui alla Miss.8, Progr. 2, Tit.1, Macro 103, Capitolo 104021 del

Decreto n. 78 del 21-03-2024 2/4



Bilancio di previsione 2024/2026.
 
-       Di dare atto che l’obbligazione scadrà nell’Esercizio 2024. 

====================================================================

Decreto n. 78 del 21-03-2024 3/4



 

 

il presente decreto è approvato e sottoscritto.

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE
AVV. NICOLA TRAVAGLINI

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82

 

 

 

 

 

 

Decreto trasmesso a:

 

 VITTORIA ABBRUZZESE - UFFICIO SEGRETERIA ORGANI D.G
 

 X  RITA DI CHIRO – UFFICIO RAGIONERIA/BILANCIO
 

 SALVATORE DONNO – UFFICIO ATTIVITA’ COSTRUTTIVA
 

 RITA LIBERTUCCI – UFFICIO PROGETTAZIONE/APPALTI
 

 CARMINA MANCINI – UFFICIO UTENZA
 

 MAURO NATALE – UFFICIO LEGALE
 

 RAFFAELE BATTISTA – UFFICIO GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE
 

 ANTONIO L. COLAVITA – UFFICIO MANUTENZIONE
 

 FRANCESCA DI NIRO – UFFICIO INQUILINATO
 

X NICOLETTA SPAGNOLETTI
 

Decreto n. 78 del 21-03-2024 4/4


